
                      
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování úklidu a svozu odpadu č. 010/TECH/2023 

 
 

 
 

uzavřený mezi 
 
 
 

 
 

VÝSTAVIŠTĚM PRAHA, A.S. 
 

 
a 
 

„ AVE VÝSTAVIŠTĚ“ 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
  



  

2 

Objednatel: 
 
Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem:   Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO:   25649329 
DIČ:   CZ25649329 
Zastoupený:  Tomášem Hüblem, předsedou představenstva 
   Ing. Václavem Novotným, členem představenstva 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5231 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel: 
 
Společnost „AVE VÝSTAVIŠTĚ“ 
 
Společník: AVE Services s.r.o. – vedoucí společník společnosti 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
zastoupená: Bc. Davidem Odvárkou, jednatelem 
 Ing. Tomášem Kučerou, jednatelem 
IDDS: xirnq2x 
zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130758 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. pobočka Praha 
číslo účtu: 117556053/0300 
IČ: 64831213 
DIČ: CZ64831213 

 
a  
 
Společník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. – 2. společník společnosti  
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
zastoupená: Ing. Alešem Hamplem, MBA, jednatelem 
 Ing. Radimem Kotlářem, jednatelem 
IDDS: w23cc6d 
zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu: 3133950003/2700 
IČ: 49356089 
DIČ: CZ49356089 
 
a 
 
Společník:  AVE Pražské komunální služby a.s. – 3. společník společnosti 
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
zastoupená: Ing. Šárkou Bukovskou, předsedou představenstva 



  

3 

 Ing. Martinem Myslivečkem, členem představenstva 
IDDS: bukr6q4 
zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24039 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu: 1387533569/2700 
IČ: 07725680 
DIČ: CZ07725680 

(dále jen „smluvní strany“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento 
  
 

DODATEK Č. 1 Smlouvě o poskytování úklidu a svozu odpadu  
010/TECH/2023 v evidenci Zhotovitele 

 
uzavřený podle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen tento „dodatek“) 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10.7.2023 smlouvu o poskytování úklidu a svozu odpadu č. 

010/TECH/2023 v evidenci Zhotovitele, kdy předmětem uvedené smlouvy je v souladu s ust. 
§ 1746 odst. 2 OZ úprava podmínek pro realizaci jednotlivých dílčích objednávek na činnosti 
uvedené v příloze č. 1 smlouvy  a předmětem jednotlivých dílčích objednávek jsou činnosti 
uvedené v příloze č. 1 smlouvy v požadovaném čase, množství a definované kvalitě Smlouvou 
a/nebo samostatnými objednávkami, v cenách dle přílohy č. 2 smlouvy, v lokalitách dle přílohy 
č. 3 smlouvy a s přihlédnutím k odbornosti, znalosti, technické vybavenosti Zhotovitele a 
závazek Objednatele Zhotoviteli za provedené dílo zaplatit cenu dle přílohy č. 2 smlouvy, a to 
za podmínek a ve lhůtách sjednaných ve smlouvě  a jednotlivých objednávkách (dále jen 
„smlouva“). 
 

1.2. V ustanovení čl. 15 odst. 15.8. smlouvy sjednaly smluvní strany možnost provedení změn 
smlouvy písemnou formou. S ohledem na to smluvní strany tímto dodatkem sjednávají v níže 
uvedených článcích tohoto dodatku změnu smlouvy. 
 

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že důvody k uzavření tohoto dodatku nemají charakter 
podstatné změny závazku, ani nepředstavují podstatnou změnu okolností. Tato dohoda tak není 
v rozporu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

1.4. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují, že jsou připraveny a způsobilé tento dodatek 
uzavřít, veškerá práva a povinnosti z něj vyplývající převzít a řádně je plnit. Smluvní strany se 
dále zavazují činnosti dle tohoto dodatku vykonávat v souladu se všemi obecně závaznými 
právními předpisy a prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku ani jeho plněním neporuší žádný 
závazek vůči třetí straně nebo z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoliv jinou 
právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto 



  

4 

odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní 
straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu. 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně  odstavce 9.9. jehož znění se ruší a nahrazuje se zněním: 

 
„Zhotovitel se zavazuje držet každý kalendářní den v době mezi 8:00 až 18:00 tzv. dispečink, 
tedy e-mail nebo telefon, na který je možné v uvedené době zavolat či zaslat písemnou instrukci, 
kdy na volání či e-mail bude (nikoliv strojově) adekvátně reagováno, tedy osobou znalou 
podmínek této smlouvy a plnění, nejpozději do 30 minut od zaslání e-mailu nebo telefonátu. 
Toto ustanovení se nepoužije na komunikaci v rámci Objednávek. Dispečink slouží zejména pro 
krizovou komunikaci se Zhotovitelem. 
a) Dispečink 

a. E-mail:  
b. Telefon / fax:                “ 

 
2.2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 3.3.1. jehož znění se ruší a nahrazuje se zněním: 

 
a) Osobou zmocněnou na straně Zhotovitele je: 

Jméno, příjmení:   
Adresa:   
E-mail:   
Telefon / fax:  
 
Jméno, příjmení:  
Adresa:  
E-mail:   
Telefon / fax:  
 
Jméno, příjmení:   
Adresa:  
E-mail:   
Telefon / fax:             „ 

 
2.3. V ostatních, tímto dodatkem nedotčených ustanoveních, zůstává smlouva nezměněna. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. V případech v tomto dodatku výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení 

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů a obchodní zvyklosti. 
 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 



  

5 

3.3. Bude-li jakékoliv ustanovení tohoto dodatku shledáno příslušným soudem nebo jiným 
orgánem neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno 
za vypuštěné z tohoto dodatku a ostatní ustanovení tohoto dodatku budou nadále trvat, pokud 
z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu tohoto dodatku. Strany v takovém případě 
bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke smlouvě, které umožní dosažení výsledku 
stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo 
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením. 

 
3.4. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 
3.5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne  ……………… 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
 

………………….........……………. 
Výstaviště Praha, a.s. 

Tomáš Hübl 
předseda představenstva 

 
 
 
 

………………….........…………….                                        
Výstaviště Praha, a.s. 
Ing. Václav Novotný 
člen představenstva 

V……………… dne ……………… 
 
 
 
Zhotovitel: 
 
 
 
 

………………….........……………. 
AVE Services s.r.o. 
Ing. Tomáš Kučera 

jednatel 
 
 
 
 
          ………….........……………. 

AVE Services s.r.o. 
Bc. David Odvárka 

jednatel 
  

 


